

Czy wiesz, że jeżeli pracowałeś za granicą, możesz odzyskać podatek? A może zastanawiasz się, ile konkretnie pieniędzy może przynieść taki **zwrot podatku** od pracy w Anglii, Niemczech, Norwegii lub innych krajach Europy? Zapewne słyszałeś, że osobom pracującym za granicą przysługuje **zwrot podatku**. To prawda, jednak jego uzyskanie nierzadko wymaga nie tylko znajomości języka i zasad prawnych związanych z podatkami w danym kraju, ale również umiejętności dyskusowania i negocjowania z urzędnikami, aby uzyskać jak największą kwotę zwrotu. Mamy w tym doświadczenie i chętnie pomożemy Ci uzyskać maksymalną kwotę w ramach zwrotu opodatkowania od pracy między innymi w **Norwegii, Niemczech i Holandii**. Pomogliśmy w ten sposób dziesiątkom mieszkańców Nysy i nie tylko. **Nysa** nie jest rzecz jasna jedynym miastem, w którym działamy. Oferujemy nasze usługi na terenie całego kraju. Jeżeli zależy Ci na odzyskaniu pieniędzy od pracy za granicą i masz jakieś pytania lub wątpliwości, skontaktuj się z nami – nasi konsultanci na pewno Ci pomogą.

### **Rozliczenie zagranicznego podatku w Nysie**

Jeśli przysługuje Ci zwrot podatku z zagranicy, warto dopełnić wszystkich formalności, by uzyskać jak najwyższą możliwą kwotę. Z tego względu szczególnie ważne jest zachowanie wszystkich dostarczonych przez pracodawcę dokumentów, w tym karty podatkowej, sumującej dochody w danym roku. Rozliczenie podatku z Holandii, Niemiec czy innego kraju, w którym pracowałeś to Twój obowiązek jako podatnika, ale również szansa na sporej wysokości zwrot. Jeśli chcesz zmaksymalizować swoją szansę na uzyskanie najwyższej możliwej kwoty, skorzystaj z usług firmy, zajmującej się doradztwem podatkowym i przygotowaniem zeznań. Nie pozwól, by niedostateczne kompetencje językowe czy nieznajomość przepisów podatkowych pokrzyżowała Twoje plany. Zwrot podatku z Niemiec czy innego kraju UE, będącego częstą destynacją zarobkową Polaków, to szansa na solidny zastrzyk gotówki dla Twojego budżetu. Zapraszamy do współpracy szczególnie osoby z miast południowo-zachodniej Polski, jak Nysa, w których współczynnik emigracji jest wysoki.